
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 30. 6. 2024 – 13. neděle v mezidobí / 

 

Tuto neděli 30. 6. bude mít bohoslužby v naší farnosti P. Pavlica, děkan v Uherském Brodě.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 2.  

V pátek 5. června je I. pátek v měsíci, den úcty k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. Příležitost 
k adoraci a svátosti smíření bude: Suchá Loz: čtvrtek 17:30 – 18:25 hod., Bystřice: pátek 8:30 
– 8:55 hod. (pouze zpověď). Bánov: pátek 16:00 – 16:55.  

Národní pouť na Velehrad se uskuteční v pátek 5. července 2024. Doprovodný program bude 
od čtvrtka 6. 7., hlavní poutní mše sv. je v pátek v 10:30 hod. za účasti našich biskupů. Jsou 
zváni všichni věřící, zvláště srdečně krojovaní. Pro registrované krojované bude místo 
k převlečení a přední místa před tribunou. Více www.velehrad.eu   

Poutní mše sv. na Březové bude v pátek 5. července v 10:00 hod.  

Pouť ke kapli sv. Cyrila a Metoděje v Bánově Jakubovci bude v pátek 5. července po mši sv.  

V sobotu 6 7. je v Suché Lozi pouť ke kapli sv. Petra a Pavla. Průvod vyjde ve 15:30 z rozcestí.   

V sobotu 6. 7. se modlí růženec před mší sv. v Bánově maminky a babičky /Hnutí matek/. 

Příští neděli 7. července 2024 navštíví kostel v Suché Lozi naši biskupové při cestě z Velehradu 
na Strání. Přijedou po mši sv. (cca 8:30 hod.) a krátce si prohlédnou kostel.  

Matice Velehradská zve na přednášku Marka Orko Váchy na téma Laudato si v neděli 7. 
července 2024 v 14:00 hod. v turistickém centru Velehrad.  

Ve dnech 10. – 14. července 2024 proběhne v Brně na výstavišti Katolická charismatická 
konference. Více na https://konferencecharis.cz/  

Posvěcení kostela sv. Martina v Bánově oslavíme v neděli 14. července při mši sv. v 10:30 
hod. Srdečně zveme všechny věřící, zvláště také krojované! 

Prosebná pouť farnosti na sv. Antonínek na Blatnické hoře bude v neděli 28. července. 
Zapsat na autobus se můžete v sakristii, cena 150 Kč.  

Diecézní svatováclavská pouť do Říma s otcem arcibiskupem bude 24. – 29. září 2024. Pouť 
bude možno absolvovat letecky, nebo autobusem. Více na plakátku, webu farnosti, nebo 
webu CK Awertour https://awertour.cz/ kde je také možno se přihlásit.  

Na příští rok připadá tzv. Svatý rok, připravuje se Národní pouť do Říma 28. – 30. března 2025 
více na: https://www.cirkev.cz/prvni-informace-k-narodni-pouti-do-rima_37271  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni. Velké poděkování 
ochotným věřícím, kteří se v kostele před mší sv. modlí růženec!   


